

**ЦЕНОВНИК УСЛУГА МЕХАНИЗАЦИЈЕ И РАДНЕ СНАГЕ**  
 са важењем од 17.10.2016.год.

ВОЗИЛО-МАШИНА-РАДНИК	ДИН/ КМ	ПДВ 20%	Цена дин/км са ПДВ	ДИН/Ч	ПДВ 20%	Цена дин/ч са ПДВ
КОМПРЕСОР 3,5 м <sup>3</sup> /мин, ХИЛТИ, АГРЕГАТ (без радне снаге)	/	/	/	3.520,00	704,00	4.224,00
МЕШАЛИЦА	/	/	/	1.500,00	300,00	1.800,00
КАМИОН ФАП 19-21	138,00	27,60	165,60	6.240,00	1.248,00	7.488,00
ЦИСТЕРНА ЗА ПИТКУ ВОДУ	138,00	27,60	165,60	6.240,00	1.248,00	7.488,00
КАМИОН ФАП 14-17	112,00	22,40	134,40	4.960,00	992,00	5.952,00
ЦИСТЕРНА ИВЕКО	150,00	30,00	180,00	8.000,00	1.600,00	9.600,00
ФИАТ КОБЕЛКО, ИЦБ-е	/	/	/	7.520,00	1.504,00	9.024,00
ЗАСТАВА "РИВАЛ" 35-10	64,00	12,80	76,80	3.140,00	628,00	3.768,00
ЦИСТЕРНА ПОД ПРИТИСКОМ "МЕРЦЕДЕС"-МИЛЕР	120,00	24,00	144,00	9.480,00	1.896,00	11.376,00
ЦИСТЕРНА ПОД ПРИТИСКОМ "МЕРЦЕДЕС"-МИЛЕР	120,00	24,00	144,00	9.480,00	ПДВ 10% 948,00	10.428,00
ПУТНИЧКА ВОЗИЛА	/	/	/	1.650,00	330,00	1.980,00
ВЕЛИКА МУЉНА ПУМПА - "ХОНДА" (без радне снаге)	/	/	/	1.920,00	384,00	2.304,00
МУЉНА ПУМПА - "ХОНДА" (без радне снаге)	/	/	/	960,00	192,00	1.152,00
СЕКАЧИЦА / ЧАС				1.500,00	300,00	1.800,00
СЕКАЧИЦА / М				дин/м 400,00	80,00	дин/м са ПДВ 480,0
ВИБРО-ПЛОЧА-НАБИЈАЧ-СКАКАВАЦ (без радне снаге)	/	/	/	900,00	180,00	1.080,00
КАРИЗМА	43,00	8,60	51,60	/	/	/
ЛАДА НИВА	48,00	9,60	57,60	2.340,00	468,00	2.808,00
ТУРБО ЗЕТА 85-14 БН (5,5 т)	106,00	21,20	127,20	4.580,00	916,00	5.496,00
НЕКВАЛИФИКОВАНИ РАДНИК	/	/	/	495,00	99,00	594,00
ПОЛУКВАЛИФИКОВАНИ РАДНИК	/	/	/	540,00	108,00	648,00
КВАЛИФИКОВАНИ РАДНИК	/	/	/	630,00	126,00	756,00
ВИСОКОКВАЛИФИКОВАНИ РАДНИК	/	/	/	788,00	158,00	946,00
СРЕДЊА СТРУЧНА СПРЕМА	/	/	/	630,00	126,00	756,00
ВИША СТРУЧНА СПРЕМА	/	/	/	788,00	158,00	946,00
ВИСОКА СТРУЧНА СПРЕМА	/	/	/	915,00	183,00	1.098,00

ЗА ЈП "ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" ПИРОТ



*[Handwritten signature]*

### I - ЗАХТЕВ ЗА ИЗДАВАЊЕ ТЕХНИЧКОГ РЕШЕЊА-ПОТВРДЕ

(излазак на терен и утврђивање техничких могућности за прикључак на водоводну и канализациону мрежу)

1/2 ч возило 1/2 x 1.650,00 = 825,00

1/2 ч ВСС 1/2 x 915,00 = 457,50

1/2 ч ВКВ 1/2 x 788,00 = 394,00

----- 1.676,50

ПДВ 20%: 335,50

**2.012,00**

### II - ИЗДАВАЊЕ ТЕХНИЧКОГ РЕШЕЊА

#### 2.1. УСЛОВИ ПРИКЉУЧКА НА ВОДОВОДНУ И КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ

##### - ИНДИВИДУАЛНИ СТАМБЕНИ-ПОМОЋНИ ОБЈЕКАТ

- 4 ч ВСС 4 x 915,00 = 3.660,00

-----3.660,00

ПДВ 20%: 732,00

**4.392,00**

##### - СТАМБЕНИ-ПОМОЋНИ ОБЈЕКАТ СА ВИШЕ ЈЕДИНИЦА

- ИНДИВИДУАЛНИ 4 ч ВСС 4 x 915,00 = 3.660,00

-----3.660,00

ПДВ 20%: 732,00

**4.392,00**

- ГРУПА 8 ч ВСС 8 x 915,00 = 7.320,00

-----7.320,00

ПДВ 20%: 1.464,00

**8.784,00**

##### - ПОСЛОВНИ ОБЈЕКАТ

- ИНДИВИДУАЛНИ 8 ч ВСС 8 x 915,00 = 7.320,00

-----7.320,00

ПДВ 20%: 1.464,00

**8.784,00**

- КОМПЛЕКСНИ 16 ч ВСС 16 x 915,00 =14.640,00

-----14.640,00

ПДВ 20%: 2.928,00

**17.568,00**

##### - СТАМБЕНИ-ПОМОЋНИ-ПОСЛОВНИ ОБЈЕКАТ

- ИНДИВИДУАЛНИ 8 ч ВСС 8 x 915,00 = 7.320,00

-----7.320,00

ПДВ 20%: 1.464,00

**8.784,00**

- КОМПЛЕКСНИ 16 ч ВСС 16 x 915,00 =14.640,00

-----14.640,00

ПДВ 20%: 2.928,00

**17.568,00**

**- ПРИВРЕДНИ-ИНДУСТРИЈСКИ ОБЈЕКАТ-СКЛАДИШТА**

- ИНДИВИДУАЛНИ 16 ч ВСС 16 x 915,00 = 14.640,00  
-----14.640,00  
ПДВ 20%: 2.928,00  
**17.568,00**

- КОМПЛЕКСНИ 24 ч ВСС 24 x 915,00 = 21.960,00  
-----21.960,00  
ПДВ 20%: 4.392,00  
**26.352,00**

**2.2. ПОТВРДА ДА ЈЕ КОРИСНИК-ОБЈЕКАТ ПРИКЉУЧЕН НА ВОДОВДНУ И КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ**

**- СТАМБЕНИ-ПОМОЋНИ ОБЈЕКАТ**

- 2 ч ВСС 2 x 915,00 = 1.830,00  
-----1.830,00  
ПДВ 20%: 366,00  
**2.196,00**

**- ПОСЛОВНИ ОБЈЕКАТ**

- 4 ч ВСС 4 x 915,00 = 3.660,00  
-----3.660,00  
ПДВ 20%: 732,00  
**4.392,00**

**- ПРИВРЕДНИ-ИНДУСТРИЈСКИ ОБЈЕКАТ-СКЛАДИШТА**

- 6 ч ВСС 6 x 915,00 = 5.490,00  
-----5.490,00  
ПДВ 20%: 1.098,00  
**6.588,00**

**2.3. ОБАВЕШТЕЊЕ (ОДГОВОР, МИШЉЕЊЕ) НА ЗАХТЕВ**

- 2 ч ВСС 2 x 915,00 = 1.830,00  
-----1.830,00  
ПДВ 20%: 366,00  
**2.196,00**

**III – САГЛАСНОСТ НА ПРОЈЕКТНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ**

**- ИНДИВИДУАЛНИ СТАМБЕНИ-ПОМОЋНИ ОБЈЕКАТ**

- 2 ч ВСС 2 x 915,00 = 1.830,00  
-----1.830,00  
ПДВ 20%: 366,00  
**2.196,00**

**- СТАМБЕНИ-ПОМОЋНИ ОБЈЕКАТ СА ВИШЕ ЈЕДИНИЦА**

- ИНДИВИДУАЛНИ 2 ч ВСС 2 x 915,00 = 1.830,00  
-----1.830,00  
ПДВ 20%: 366,00  
**2.196,00**

- ГРУПА 4 ч ВСС 4 x 915,00 = 3.660,00  
-----3.660,00  
ПДВ 20%: 732,00  
**4.392,00**

**- ПОСЛОВНИ ОБЈЕКАТ**

- ИНДИВИДУАЛНИ 4 ч ВСС 4 x 915,00 = 3.660,00  
-----3.660,00  
ПДВ 20%: 732,00  
**4.392,00**

- ГРУПА 8 ч ВСС 8 x 915,00 = 7.320,00  
-----7.320,00  
ПДВ 20%: 1.464,00  
**8.784,00**

**- СТАМБЕНО-ПОМОЋНИ-ПОСЛОВНИ ОБЈЕКАТ**

- ИНДИВИДУАЛНИ 4 ч ВСС 4 x 915,00 = 3.660,00  
-----3.660,00  
ПДВ 20%: 732,00  
**4.392,00**

- ГРУПА 8 ч ВСС 8 x 915,00 = 7.320,00  
-----7.320,00  
ПДВ 20%: 1.464,00  
**8.784,00**

**- ПРИВРЕДНИ-ИНДУСТРИЈСКИ ОБЈЕКАТ-СКЛАДИШТА**

- ИНДИВИДУАЛНИ 8 ч ВСС 8 x 915,00 = 7.320,00  
-----7.320,00  
ПДВ 20%: 1.464,00  
**8.784,00**

- КОМПЛЕКСНИ 12 ч ВСС 12 x 915,00 = 10.980,00  
-----10.980,00  
ПДВ 20%: 2.196,00  
**13.176,00**

#### IV – САГЛАСНОСТ НА ТРАСУ

##### - ИНДИВИДУАЛНИ СТАМБЕНИ-ПОМОЃНИ ОБЈЕКАТ

- 3 ч ВСС 3 x 915,00 = 2.745,00

-----2.745,00

ПДВ 20%: 549,00

**3.294,00**

##### - СТАМБЕНИ-ПОМОЃНИ ОБЈЕКАТ СА ВИШЕ ЈЕДИНИЦА

- ИНДИВИДУАЛНИ 3 ч ВСС 3 x 915,00 = 2.745,00

-----2.745,00

ПДВ 20%: 549,00

**3.294,00**

- ГРУПА 4 ч ВСС 4 x 915,00 = 3.660,00

-----3.660,00

ПДВ 20%: 732,00

**4.392,00**

##### - ПОСЛОВНИ ОБЈЕКАТ

- ИНДИВИДУАЛНИ 4 ч ВСС 4 x 915,00 = 3.660,00

-----3.660,00

ПДВ 20%: 732,00

**4.392,00**

- КОМПЛЕКСНИ 8 ч ВСС 8 x 915,00 = 7.320,00

-----7.320,00

ПДВ 20%: 1.464,00

**8.784,00**

##### - СТАМБЕНО-ПОМОЃНИ-ПОСЛОВНИ ОБЈЕКАТ

- ИНДИВИДУАЛНИ 4 ч ВСС 4 x 915,00 = 3.660,00

-----3.660,00

ПДВ 20%: 732,00

**4.392,00**

- КОМПЛЕКСНИ 8 ч ВСС 8 x 915,00 = 7.320,00

-----7.320,00

ПДВ 20%: 1.464,00

**8.784,00**

##### - ПРИВРЕДНИ-ИНДУСТРИЈСКИ ОБЈЕКАТ-СКЛАДИШТА

- ИНДИВИДУАЛНИ 8 ч ВСС 8 x 915,00 = 7.320,00

-----7.320,00

ПДВ 20%: 1.464,00

**8.784,00**

- КОМПЛЕКСНИ 16 ч ВСС 16 x 915,00 = 14.640,00

-----14.640,00

ПДВ 20%: 2.928,00

**17.568,00**

## V – МОНТЕРСКИ РАДОВИ

### 5.1. ПРИКЉУЧАК НА ВОДОВОДНУ МРЕЖУ

1ч ВОЗИЛО + 1ч ПУМПА + 1ч ВСС + 2ч КВ + 1ч ПК =  
1.650,00 + 960,00 + 915,00 + 2 x 630,00 + 540,00 = 5.325,00

-----5.325,00  
ПДВ 20%: 1.065,00  
6.390,00

### 5.2. ИЗМЕШТАЊЕ ВОДОМЕРА

1ч ВОЗИЛО + 1ч ПУМПА + 1ч ВСС + 2ч КВ + 2ч ПК =  
1.650,00 + 960,00 + 915,00 + 2 x 630,00 + 2 x 540,00 = 5.865,00

-----5.865,00  
ПДВ 20%: 1.173,00  
7.038,00

### 5.3. ПРИКЉУЧАК НА КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ

1ч ВОЗИЛО + 1ч ВКВ + 1ч КВ =  
1.650,00 + 788,00 + 630,00 = 3.068,00

-----3.068,00  
ПДВ 20%: 614,00  
3.682,00

## VI – ИСКЉУЧЕЊЕ СА ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ (на лични захтев)

- Мрежа до 6/4" -----1ч ВОЗИЛО + 1ч КВ = 1.650,00 + 630,00 = 2.280,00  
ПДВ 20%: 456,00  
2.736,00

- Мрежа од 2" и више -----1ч ВОЗИЛО + 2ч КВ = 1.650,00 + 2 x 630,00 = 2.910,00  
ПДВ 20%: 582,00  
3.492,00

## VII – ПРИКЉУЧЕЊЕ НА ВОДОВОДНУ МРЕЖУ (на лични захтев)

- Мрежа до 6/4" -----1ч ВОЗИЛО + 1ч КВ = 1.650,00 + 630,00 = 2.280,00  
ПДВ 20%: 456,00  
2.736,00

- Мрежа од 2" и више -----1ч ВОЗИЛО + 2ч КВ = 1.650,00 + 2 x 630,00 = 2.910,00  
ПДВ 20%: 582,00  
3.492,00

**VIII – ИСКЉУЧЕЊЕ СА ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ И ПОНОВНО ПРИКЉУЧЕЊЕ НА ИСТУ**

- Мрежа до 6/4" -----2ч ВОЗИЛО + 2ч КВ = 2 x 1.650,00 + 2 x 630,00 = **4.560,00**  
ПДВ 20%: **912,00**  
**5.472,00**
- Мрежа од 2" и више -----2ч ВОЗИЛО + 4ч КВ = 2 x 1.650,00 + 4 x 630,00 = **5.820,00**  
ПДВ 20%: **1.164,00**  
**6.984,00**

**IX – УВОЂЕЊЕ У СИСТЕМ ПОТРОШАЧА - КОРИСНИКА НА ВОДОВОДНУ И КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ**

- СТАМБЕНИ-ПОМОЋНИ ОБЈЕКАТ -----(1.676,50+3.660,00)-----5.336,50  
ПДВ 20%: 1.067,30  
**6.403,80**
- ПОСЛОВНИ ОБЈЕКАТ -----(1.676,50+7.320,00)-----8.996,50  
ПДВ 20%: 1.799,30  
**10.795,80**
- СТАМБЕНИ-ПОМОЋНИ-ПОСЛОВНИ ОБЈЕКАТ  
(1.676,50+7.320,00)-----8.996,50  
ПДВ 20%: 1.799,30  
**10.795,80**
- ПРИВРЕДНИ-ИНДУСТРИЈСКИ ОБЈЕКАТ-СКЛАДИШТА  
(1.676,50+14.640,00)-----16.316,50  
ПДВ 20%: 3.263,30  
**19.579,80**



П "Водовод и канализација" Пирот

*[Handwritten signature]*